Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage 475K100CS4G-FA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
475K100CS4G-FA Details PDF
475K100CS4G-FA
Hersteller-Teilenummer: 475K100CS4G-FA
Hersteller / Marke: Cornell Dubilier Electronics
Teil der Beschreibung: CAP NETWORK 4.7UF 100V 6SMD
Datenblätter: 475K100CS4G-FA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6347 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 475K100CS4G-FA
Hersteller Cornell Dubilier Electronics
Beschreibung CAP NETWORK 4.7UF 100V 6SMD
Kategorie Kondensatoren > Kondensatoren-Netzwerke, Arrays
Teilstatus 6347 pcs Stock
Serie Capstick® CS
Spannung - Nennwert 100V
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.524" L x 0.500" W (13.30mm x 12.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.250" (6.35mm)
Dielektrikummaterial Polymer, Metallized
Kapazität 4.7µF
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 6-SMD, Gull Wing
Schaltungstyp Bussed
Temperaturkoeffizient -
Verpackung Tube
475KFM400MFH
Illinois Capacitor
CAP ALUM 4.7UF 20% 400V T/H
475K100CS4-FA
Cornell Dubilier Electronics
CAP NETWORK 4.7UF 100V
6DIP
475KFM450MFJG
Illinois Capacitor
CAP ALUM 4.7UF 20% 450V T/H
475G-19LFT
IDT
IDT SOP
475K100CS4G
Cornell Dubilier Electronics
CAP NETWORK 4.7UF 100V
6SMD
475MABA01KJS
Illinois Capacitor
CAP FILM 4.7UF 10% 800VDC
RADIAL
475KXM050M
Illinois Capacitor
CAP ALUM 4.7UF 20% 50V
THRU HOLE
475K100CS4
Cornell Dubilier Electronics
CAP NETWORK 4.7UF 100V
6DIP
293C16X9006B2T 2DI75A-120 475530001 475710001 ADG702BRTZ-REEL7
AFC5-05S05F AS7C3513-15TC BA6790FP BD2226G-TR BD8693FVM-GTR
BSS123LT1 BZM55B56-TR C2012X6S1C226M125AC C2012X6S1H225M125AB C3225JB1E106K250AA
CBT3257APW CC0603KRX7R6BB334 CL03C010CA3GNNC CL21B103JBANNNC CP82C55A
CX0603MRX7R8BB223 DAC084S084CIMM DS1232N+ DZ23C15-7-F E50TO03P
FDMS4435BZ FDY301NZ-NL GQM1875C2E270JB12D GRM3196T1H511JD01D HEF4028BP
LDB15C101A3700F-002 LM385M-1.2 LMZ14203HTZX/NOPB LQH6PPN3R3N43L MAX4080SAUA-T
MIC5303-1.8YMTTR N280SH14 N360CH36KOO NJM7809DLA-TE1 RPE2C1H222J2M1A01A
SA524151-01 SB2040FCT SC32442A31-7080 SFAF1008G SMS3401A
SP310ACP SS10P3CL-E3/TR STPS2H100AY TC1300R-2.5VUA V24B5H200BN3